

Příloha č. 1 SOD Cenová nabídka -položkový rozpočet

Stavba :		Oprava bytu		Rozpočet: 831/2016 ze dne 15.11.2016		
Objekt :		Nepomucká 445/4 byt 12/17 3 n.p		KERT s.r.o. Kolovečská 1938 Praha 5		
P.č	CZ-CPU	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1		Bourací práce	hod	32,00	265,00	8480,00
2	43.99.60	Zednické práce	hod	42,00	275,00	11550,00
3		Malta	ks	10,00	118,00	1180,00
4		D+M zárubně	ks	1,00	1870,00	1870,00
5		Lepidlo	ks	4,00	125,00	500,00
6	43.33.21	Pokládka dlažby a obkladů vč. lepidla a spár.hmoty	m2	28,50	435,00	12397,50
7		Obklad Rako	m2	27,00	211,00	5697,00
8		Dlažba Rako	m2	4,50	265,00	1192,50
9		Hydrostěrka	m2	8,00	575,00	4600,00
10		Keraštuk	ks	4,00	213,00	852,00
11	43.34.10	Škrábání malby	m2	175,00	14,00	2450,00
12	43.34.10	Izolace	m2	40,00	61,00	2440,00
13	43.34.10	Rozmytí a pačokování zdí	m2	175,00	9,00	1575,00
14	43.34.10	Malba Primalex	m2	175,00	29,00	5075,00
15	43.34.10	Lakování dveří	m2	14,00	356,00	4984,00
16	43.32.10	Deska kuchyňská	m	1,60	852,00	1363,20
17		D+M dřezu vč. sifonu	ks	1,00	1580,00	1580,00
18		D+M dřezové baterie pákové	ks	1,00	2150,00	2150,00
19	43.21.10	Elektropráce	hod	48,00	275,00	13200,00
20		Zásuvka	ks	2,00	115,00	230,00
21		Vypínač	ks	1,00	125,00	125,00
22		Svítilno pod kuch. linku	ks	1,00	392,00	392,00
23		Rozvaděč vyzbrojený	ks	1,00	5 650,00	5650,00
24		Kabel cyky 3x1,5	m	40,00	25,00	1000,00
25		Kabel cyky 3x2,5	m2	55,00	36,00	1980,00
26		Vanová dvířka	ks	1,00	550,00	550,00
27		Umyvadlo komplet vč. kotvení a sifonu	ks	1,00	1 590,00	1590,00
28		Baterie umyv.vč.tl přívodů a uzav.ventilů	ks	1,00	1 250,00	1250,00
29		Sifon vanový	ks	1,00	452,00	452,00
30		Parapet	m	1,60	850,00 Kč	1360,00
31	43.33.29	Stržení PVC	m2	38,00	38,00 Kč	1444,00
32	43.33.29	Stěrkování podklad pod PVC 3x	m2	38,00	178,00 Kč	6764,00
33	43.33.29	D+M PVC	m2	38,00	395,00 Kč	15010,00
34	43.33.29	Svaření PVC	m	18,00	21,00 Kč	378,00
35	43.33.29	Lištování PVC	m	26,00	59,00 Kč	1534,00
36	43.22.11	Instalatérské práce	hod	20,00	275,00 Kč	5500,00
37	43.32.10	Truhlářské práce	hod	17,00	275,00	4675,00
38		Potrubí PPR	m	8,00	165,00	1320,00
39		Potrubí HT	m	5,00	42,00	210,00
40	43.32.10	Zámečnické práce	hod	10,00	275,00	2750,00
41		Dveře interiérové	ks	1,00	1 780,00	1780,00
42		Dveře interiérové na zakázku	ks	1,00	21 800,00	21800,00
43		Kování dveří	ks	2,00	315,00	630,00
44		Kontejner	ks	1,00	2 500,00	2500,00
45		Úklid	hod	10,00	250,00	2500,00
46		Revize elektro	ks	1,00	2 480,00	2480,00
47		Přesun hmot	t	1,20	1 220,00	1464,00
48		Doprava a režie	ks	1,00	1550,00	1550,00
Celkem bez DPH						172 004,20
DPH 15%						